ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 6 сентября 2000 г. N 203
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОРГАНИЗАЦИОННО - МЕТОДИЧЕСКИХ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ

К ПРОВЕДЕНИЮ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА И ПОВЫШЕНИЮ НАДЕЖНОСТИ СИСТЕМ
КОММУНАЛЬНОГО ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ГОРОДАХ И НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

В целях совершенствования нормативно - методической базы функционирования предприятий коммунальной энергетики и
повышения надежности систем коммунального теплоснабжения приказываю:

1. Утвердить разработанные РАО "Роскоммунэнерго" и внесенные Управлением жилищно - коммунальным комплексом
Организационно - методические рекомендации по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности
систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации.

2. Управлению жилищно - коммунальным комплексом совместно с РАО "Роскоммунэнерго" организовать издание
Организационно - методических рекомендаций и доведение их до жилищно - коммунальных предприятий и других заинтересованных
организаций.

3. Признать утратившими силу Методические рекомендации по подготовке и проведению отопительного периода в городах и
населенных пунктах, разработанные РАО "Роскоммунэнерго" и утвержденные Департаментом жилищно - коммунального хозяйства
Минстроя России 28.09.94.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Л.Н. Чернышева.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.